ע"י ב"כ עוה"ד הילה שושני מתביעות ירושלים
המאשימה בעניין:

נגד
פלוני

ע"י ב"כ עוה"ד איליא תיאודורי
מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן והסדר הטיעון

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של תקיפה חבלנית כלפי בת זוגו, לפי
יולי לאירוע, הרלבנטי בזמן כי עולה האישום כתב מעובדות התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 382(ג) סעיף
זוגו נשואים כ-18 שנה. בין השניים היו חילופי דברים הקשורים באמירות של אמו של ובת 2020, היו הנאשם
לה סטר וכן באגרוף הנאשם אותה היכה ובתגובה המתלוננת צחקה בתגובה המתלוננת. אודות על הנאשם

בידיה וברגל ימין, מעשים שהותירו במתלוננת המטומות ברגל ימין.

שיימצא ככל שירות.

ג. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות במשפחה לרבות איומים בתוך שנתיים מהיום.

לרבות הטלת מאסר העונש מחדש, ולגזירת להפקעתו להוביל עלול צו השל"ץ ביצוע לכך שאי לב תשומת
בפועל.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ' מרחשוון, התשפ"ג (14 בנובמבר 2022), במעמד הצדדים.